

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

.....oOo.....

PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG SỐ 02

(Đính kèm Hợp đồng bảo trì số: LBT216A19HNI)

- Căn cứ Bộ luật dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015 của Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam;
- Căn cứ Luật thương mại số 36/2005/QH11 ngày 14/06/2005 của Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam;
- Căn cứ vào Hợp đồng bảo trì số LBT216A19HNI và Phụ lục hợp đồng bảo trì số 01;
- Căn cứ nhu cầu và khả năng của hai bên.

Hôm nay, ngày **29** tháng 04 năm 2021, chúng tôi với các chức danh sau đây:

Bên A: BAN QUẢN TRỊ TÒA NHÀ SDU – 143 TRẦN PHÚ

Địa chỉ: Số 143 Trần Phú, P. Văn Quán, Q. Hà Đông, TP. Hà Nội

Điện thoại: 096 9745538

Đại diện: Ông NGUYỄN KHẮC ĐIỀN

Chức vụ: Trưởng BQT

Theo quyết định số:

Số CMT: 00107005810 cấp ngày 17/09/2015 tại Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư

Email nhận hóa đơn điện tử:

Bên B: CÔNG TY TNHH THANG MÁY MITSUBISHI VIỆT NAM

Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà South Building, 60 Trường Sơn, P.2, Q. Tân Bình, TP. HCM

Điện thoại: (028) 3547 1374

Fax: (028) 3547 1373

Đại diện: Ông NGUYỄN HẢI DĂNG

Chức vụ: Phó Tổng Quản Lý

Theo giấy ủy quyền số: 010.03.2021/VMEC-GA

Mã số thuế: 0305616442

STK: 246816 (VNĐ); 438375 (USD)

Ngân hàng: Tại Ngân hàng MUFG Bank, Ltd., – Chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh

CNHN: Tầng 5, Tòa nhà Handico, KĐT. Mễ Trì Hạ, Đường Phạm Hùng, Q. Nam Từ Liêm, TP. Hà Nội.

Điện thoại: (024) 3665 8236/37

Fax: (024) 3665 8235

Hotline 24/7: 1800 54 54 85

Sau khi thỏa thuận, từ ngày **01/5/2021** hai bên đồng ý ký kết Phụ lục hợp đồng số 02 của hợp đồng bảo trì số LBT216A19HNI và Phụ lục hợp đồng bảo trì số 01 đính kèm với các nội dung sau:

1. Điều chỉnh đơn giá bảo trì tại Phụ lục hợp đồng số 01 của hợp đồng số **LBT216A19HNI**.

Đơn giá bảo trì/thang/tháng sau thay đổi như sau:

STT	Loại thang	Số lượng	Đơn giá/thang/tháng (VND)	Thành tiền (VND)
1	Mitsubishi NEXIEZ MR - 1000 – CO – 150MPM – 37S/O	03	2.272.000	6.816.000
2	Mitsubishi NEXIEZ MR - 1000 – CO – 150MPM – 36S/O	02	2.233.000	4.466.000
Tổng cộng		05		11.282.000

2. Kỳ thanh toán: 04 tháng/kỳ.

Giá trị cho mỗi kỳ thanh toán: **45.128.000 VND** (Bằng chữ: *Bốn mươi lăm triệu, một trăm hai mươi tám nghìn đồng chẵn*).

Bên B sẽ cung cấp hóa đơn điện tử theo email nhận hóa đơn điện tử được đề cập trong phụ lục này và phiếu công tác bảo trì cho mỗi kỳ thanh toán.

3. Mọi điều khoản khác của Hợp đồng bảo trì số **LBT216A19HNI** và Phụ lục hợp đồng bảo trì số 01 không được đề cập đến trong Phụ lục hợp đồng số 02 này sẽ giữ nguyên hiệu lực.

4. Phụ lục hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày ký.

5. Phụ lục hợp đồng này được lập thành 03 (ba) bản, Bên A giữ 02 (hai) bản, Bên B giữ 01 (một) bản, có giá trị pháp lý như nhau.



TRƯỞNG BAN QUẢN TRỊ
Nguyễn Khắc Diên



NGUYỄN HAI ĐĂNG
Phó Tổng Quản Lý
Bộ phận Bảo trì